Башkортостан  РеспубликаҺы

Кушнаренко районы муниципаль районынын

Кушнаренко ауыл
советы ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
452230, Кушнаренко ауылы, Островский урамы, 23

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан

Администрация

сельского поселения кушнаренковский
 сельсовет

 муниципального района

Кушнаренковский район

 452230, село Кушнаренково, ул. Островского, 23

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"09"
	сентябрь
	2013
	й.

	№
	9-74

	"09"
	сентября
	2013
	г.

            На основании протеста прокуратуры Кушнаренковского района Республики Башкортостан от 05.09.2013 года № 7д-2013, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление «Об утверждении административного регламента  администрации сельского поселения Кушнаренковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции по рассмотрению обращенийграждан» от 30 июля 2012 года № 7-34 отменить.
           2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения

Кушнаренковский сельсовет:                                                          Р.Г.Исламов